
 1
 

 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL MILIONE”	

Via Caleffi 1/b – 46029 Suzzara ( MN )  
c.f 91 005260202-cod. Unico fatturazione UFA43W 

TEL 0376/531848 – FAX 0376/507980 
mnic82400c@istruzione.it - mnic82400c@pec.istruzione.it  

 
Prot. vedi segnatura lì 
Codice CUP: G57I17000230007 
             
               ALL’ALBO PRETORIO – WEB 

AGLI ATTI PON FSE –SEDE 
 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE).  
Obiettivo specifico 10.2 - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. 
Azione 10.2.3 - Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità 
Sottoazione 10.2.3B – Potenziamento linguistico e CLIL  
Modulo – “More english with Trinity”. 
 
Avviso AOODGEFID\Prot. n. 3504 del 31/03/2017. Potenziamento della Cittadinanza europea. 
PROGETTO codice 10.2.3B.FSEPON-LO-2018-61 – “Prepariamoci all’Europa” - 
MODULO “More English with Trinity”. 
 
 

DICHIARAZIONE DI PROCEDURA INTERNA SENZA ESITO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso 3504 del 31/03/2017 “Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 
10.2 - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 - Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. Sottoazione 10.2.3B – 
Potenziamento linguistico e CLIL. 

VISTA la nota prot.23616 del 23/07/2018 con la quale la Direzione Generale per 
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato 
autorizzato il progetto “Prepariamoci all’Europa” presentato dall’Istituto 
candidatura n.988864 del 14/06/2017 per il seguente modulo: 
10.2.3B-FSEPON-LO-2018-61 “More English with Trinity”. 
 
VISTO l’avviso di selezione per n.1 ESPERTO e n.1 TUTOR, prot. n. 10734/C24c del 
20/12/2018 relativo al seguente modulo: codice 10.2.3B-FSEPON-LO-2018-61 – 
Titolo  “More English with Trinity”. 
 

MNIC82400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010872 - 28/12/2018 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da GOBBI FRATTINI GIANCARLO



 2
 

VISTA la nomina della commissione per l’esame delle candidature relative alle figure 
di Esperto e Tutor prot. 10855/C24c del 28/12/2018. 
VISTO il verbale della commissione per l’esame delle candidature relative alle figure 
di Esperto e Tutor prot. 10860/C24c del 28/12/2018, nel quale si dichiara che non 
sono state presentate candidature per le figure di ESPERTO e di TUTOR per il modulo 
“More English with Trinity” nei termini richiesti dall’avviso di selezione. 
 

DICHIARA 
 

che non risultano pervenute candidature di personale interno per le figure di ESPERTO 
e  TUTOR per il modulo “More English with Trinity”, 10.2.3B-FSEPON-LO-2018-61. 
 
 

DISPONE 
 
che per il suddetto modulo si procederà alla selezione di personale ESTERNO secondo 
le procedure di selezione a evidenza pubblica aperta a esperti rispondenti ai requisiti 
richiesti dall’avviso prot. n. 10734/C24c del 20/12/2018 relativo al seguente modulo: 
codice 10.2.3B-FSEPON-LO-2018-61 – Titolo  “More English with Trinity”. 
 
 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 
Giancarlo Gobbi Frattini 

 
 
 

MNIC82400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010872 - 28/12/2018 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da GOBBI FRATTINI GIANCARLO


		2019-01-04T12:33:40+0100
	GOBBI FRATTINI GIANCARLO




